
 

 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/38/2024 Rady Gminy Gubin z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie ustanowienia 

zasad przyznawania sołtysom diet § 1.1 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 1. 1 Sołtysowi w związku z obowiązkami wynikającymi z pełnionej funkcji przysługuje zryczałtowana 

dieta miesięczna w wysokości 11 % minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Stanisław Fudyma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 1953


		2025-09-01T13:02:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




